ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.09.2019  № Р-19/ОМС-1346

О внесении изменения в распоряжение Администрации Омского

муниципального района Омской области от 31.01.2013  № Р-13/ОМС-11

«О создании Совета руководителей сельскохозяйственных организаций,

крестьянских (фермерских) хозяйств Омского муниципального района

Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, и в

связи с кадровыми изменениями

 1. Внести в распоряжение Администрации Омского муниципального

района Омской области от 31.01.2013  № Р-13/ОМС-11 «О создании Совета

руководителей сельскохозяйственных организаций, крестьянских

(фермерских) хозяйств Омского муниципального района Омской области»

(далее - распоряжение) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 «Состав Совета руководителей

сельскохозяйственных организаций, крестьянских (фермерских) хозяйств

Омского муниципального района Омской области» к распоряжению

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Организационно – кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего распоряжения в газете «Омский пригород», советнику Главы

муниципального района по информационной политике Конышевой Е.П.

обеспечить его размещение на официальном сайте Омского  муниципального

района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов

Приложение

к распоряжению Администрации

Омского муниципального района

Омской  области

от 10.09.2019 № Р-19/ОМС-1346

«Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Омского муниципального района

Омской области

от 31.01.2013 № Р-13/ОМС – 11

СОСТАВ

Совета руководителей сельскохозяйственных организаций, крестьянских

(фермерских) хозяйств Омского муниципального района Омской области

Долматов

Геннадий Геннадьевич

Глава Омского муниципального района

Омской области, председатель Совета

Волужев

Денис Геннадьевич

Шейерман

Сергей Иванович

Сашкин

Виталий Васильевич

Антипина

Лидия Александровна

Заместитель Главы муниципального

района по вопросам развития

сельскохозяйственного производства

и экономической политике, заместитель

председателя Совета

Начальник Управления сельского

хозяйства Администрации Омского

муниципального района Омской области

главный специалист Управления

сельского хозяйства Администрации

Омского муниципального района Омской

области, секретарь Совета

Директор БПОУ «Усть-Заостровский

сельскохозяйственный техникум»

(по согласованию)

Беззубцев

Анатолий Васильевич

Генеральный директор ЗАО «Иртышское»

(по согласованию)

Грабарь

Олег Анатольевич

Сенников

 Алексей Викторович

Вальтер

Владимир Егорович

Кивич

Александр Александрович

Кабденов

Токсан Есекенович

Генеральный директор ООО « Титан -

Агро»

(по согласованию)

Директор АО «ПРОДО Птицефабрика

Сибирская»

(по согласованию)

Председатель СПК «Пушкинский»

(по согласованию)

Директор АО «Омский Бекон»

(по согласованию)

Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

Беккер

Андрей Эрнстович

Индивидуальный предприниматель,

Глава крестьянского (фермерского)

хозяйства «Беккер А.Э.»

(по согласованию)

Шуляков

Михаил Иванович

Директор ФГУП «Омское»

(по согласованию)

Сугоняк

Виктор Владимирович

Директор ООО «Лузинское зерно»

(по согласованию)

Клименок                                                Генеральный директор ООО «Красный

Алексей Иванович                                 маяк »

(по согласованию)

Корзенников                                          Главный редактор газеты «Омский

Николай Трифонович                           пригород»

Живетьев                                                Директор ООО

Максим  Александрович                      «Лузинское молоко»

                                                                 (по согласованию)

Щербак                                                     Глава крестьянского (фермерского)

Юрий Сергеевич                                      хозяйства«Горячий ключ»

                                                                   (по согласованию)

Прирезов                                                   Глава крестьянского (фермерского)

Александр Сергеевич                              хозяйства«Прирезов А.С.»

                                                                   (по согласованию)

Васин                                                         Глава крестьянского (фермерского)

Максим Валерьевич                                хозяйства «Васин М.В.»

(по согласованию)

Дракунов

Виктор Владимирович

Генеральный директор АО ПК «Оша»

(по согласованию)

Шевелёв

Иван Андреевич

Врио директора ЗАО «Первомайское»

(по согласованию)